



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1455]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 16, 2018/चैत्र 26, 1940

No. 1455]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 16, 2018/CHAITRA 26, 1940

आवासन एवं शहरी कार्य मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 अप्रैल, 2018

का.आ. 1601(अ).—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र योजना बोर्ड अधिनियम, 1985 (1985 का 2) की धारा 2 के खण्ड (च) के परंतुक द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और संबंधित भागीदार राज्यों की सहमति और बोर्ड के परामर्श के अनुपालन में केन्द्र सरकार एतद्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र योजना बोर्ड अधिनियम, 1985 (1985 का 2) की अनुसूची में यथानिर्धारित राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र में क्षेत्रों के विवरण से संबंधित निम्नलिखित संशोधन करती है:-

1. उत्तर प्रदेश राज्य के संबंध में अनुसूची की क्र.सं. 3 में मौजूदा प्रविष्टि, जिन्हें बाद में दिनांक 24 नवम्बर, 2015 की राजपत्र अधिसूचना सं. का.आ. 3182(अ) के तहत संशोधित किया गया था, में निम्नलिखित प्रविष्टि जोड़ी जाती है:-

viii. संपूर्ण शामली जिला जिसमें शामली, कैराना और ऊन तहसील शामिल हैं।

[फ.सं. 1/6/2018-डीजी VI]

एम.के. शर्मा, अवर सचिव (डीजी VI)

MINISTRY OF HOUSING AND URBAN AFFAIRS NOTIFICATION

New Delhi, the 16th April, 2018

S.O. 1601(E).—In exercise of the powers conferred by the proviso of Clause (f) of Section 2 of the National Capital Region Planning Board, Act, 1985 (2 of 1985) and in pursuance of consent of concerned participating States and in consultation with the Board, the Central Government hereby makes the following amendment relating to the description of the areas in the National Capital Region as specified in the Schedule to the National Capital Region Planning Board Act, 1985 (2 of 1985):-

To the existing entries at Sl. No. 3 of the Schedule as amended thereafter vide Sl. No. 2 of Gazette Notification No. S.O. 3182(E), dated 24th November, 2015, relating to the State of Uttar Pradesh, following entry is added:

viii. The whole of District of Shamli comprising the Tehsils of Shamli, Kairana and Oon.

[F. No. 1/6/2018-DDVI]

M.K. SHARMA, Under Secy. (DDVI)

2196 GI/2018

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.

RAKESH SUKUL

Digitally signed by RAKESH
SUKUL
Date: 2018.04.17 18:35:20
+05'30'